

# GovernIT ApS

Ole Rømers Vej 4  
8700 Horsens

Årsrapport  
17. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2016

Rikke Bay  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GovernIT ApS  
Ole Rømers Vej 4  
8700 Horsens

CVR-nr: 36715774  
Regnskabsår: 17/04/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning indenfor it med automatisering og integration til følge samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 614.070, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 91.279.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 141.279.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

## Resultatanvendelse

Af årets resultat efter skat på kr. 91.279 foretages der udlodning af udbytte på kr. 0, mens restbeløbet på kr. 91.279 overføres til næste år.

# Resultatopgørelse 17. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>614.070</b>
Personaleomkostninger .....	1	-492.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>121.403</b>
Andre finansielle indtægter .....		10
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>121.411</b>
Skat af årets resultat .....	2	-30.132
<b>Årets resultat</b> .....		<b>91.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		91.279
<b>I alt</b> .....		<b>91.279</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		321.313
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>326.913</b>
Likvide beholdninger .....		12.472
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>339.385</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>339.385</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		91.279
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>141.279</b>
Skyldig selskabsskat .....		30.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		167.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.106</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>339.385</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	403.803
Pensionsbidrag	21.744
Andre omkostninger til social sikring	67.120
	<b>492.667</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	30.132
	<b>30.132</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	0	91.279	0	91.279
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>91.279</b>	<b>0</b>	<b>141.279</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillede selvskyldnerkaution af tredje mand.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 80.000:

Rikke Bay, Ole Rømers Vej 4, 8700 Horsens

Michael Bjørnholdt, Rådyrvej 17, 8660 Skanderborg

### **Nærtstående parter**

Direktør Rikke Bay

Direktør Michael Bjørnholdt